CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
LO

 Poder LegirotativO Municipal
Santa Rita do par tO-MS

PRO~OC(.,iL O GERAL

(o ri►~~ ,,
Sarvidor(a)

REQUERIMENTO

INDICAÇÃO

MOÇÃO

NO J
I
O~t

1

X

AUTORES: JOSÉ MESSIAS DE SOUZA E CLEUDENIDE FERREIRA DE FREITAS

mensagem
"PROVIDENCIAR

INDICAÇÃO

que seja encaminhada expediente com
Costa, Prefeito Municipal, no sentido de

CASCALHAMENTO DOS PONTOS

Indicamos à mesa, na forma Regimental
e cópia ao Exmo. Sr. Lúcio Roberto Calixto

A MANUTENÇÃO (PATROLAMENTO,
CRÍTICOS, CONSTRUÇÃO DE CAMALEÕES E SAÍDAS DE ÁGUA) DA ESTRADA, COM
INÍCIO NA FAZENDA SÃO FELIPE DA MATINHA ATÉ A FAZENDA BOA SORTE, DE
PROPRIEDADE DO SENHOR OSCAR FELIPE".

Santos Júnior, 01 de dezembro de 2023.

da estrada que dá acesso

Boa Sorte e outras,

como, patrolamento,

de água, para se

a disposição para

,

DE FREITAS

às

passamos

cascalhamento

preservar

quaisquer

Sala das Sessões, Antônio Arcanjo dos

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a necessidade de se efetuar

fazendas São Felipe da Matinha, Retiro da

a indicar que sejam feitos alguns

dos pontos críticos, construção de

o bom tráfego de veículos na região.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração,

esclarecimentos, reiterando protestos estima

OSÉ MESSIAS DE SOUZA CL
VEREADOR

a manutenção

Ema, Vereda, Roldão,

melhoramentos

camaleões e saídas

colocamo-nos

é c hsideração.

UDENIDE FERRE
VEREADOR